SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVPHCN-HC

V/v mời chào cấu hình và chào giá thiết
bị Công nghệ thông tin, thiết bị văn

phòng năm 2023.

        Lào Cai, ngày         tháng   5   năm 2023

Kính gửi : Các đơn vị kinh doanh cung cấp thiết bị CNTT, thiết bị

văn phòng

Hiện nay, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai đang thực hiện lập

kế hoạch mua sắm, bổ sung máy tính cấu hình cao, máy photocopy phục vụ cho

hoạt động chuyên môn của Bệnh viện theo danh mục chi tiết tại phụ lục đính

kèm Công văn này.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai kính mời các đơn vị quan

tâm, có khả năng cung cấp máy tính cấu hình cao, máy photocopy gửi Báo giá

về Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai để Bệnh viện có cơ sở tổng hợp,

lập kế hoạch mua sắm.

Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh

Lào Cai

Tổ 20 - P.Bắc Cường - TP Lào Cai - tỉnh Lào Cai. ĐT: 0214.3.825342

* Thời gian nhận được báo giá trước 17h ngày 26 tháng 5 năm 2023.

Thông tin chi tiết liên hệ: CN. Nguyễn Quang Huy - Phòng Công nghệ

thông tin Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai (ĐT: 0899.822.869)

 Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

 - Website Bệnh viện
  - Lưu: VT, TCHC;

                                    Trần Văn Năm

 PHỤ LỤC MUA SẮM THIẾT BỊ CNTT, THIẾT BỊ VĂN PHÒNG NĂM 2023

( Kèm theo Thư chào giá  số          /BVPHCN-HC  ngày       tháng  5 năm 2023 của Bệnh
viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai)

STT Tên thiết bị Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Máy tính để bàn Bộ 12

2 Máy tính xách tay cái 02

3  Máy Photocopy cái 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:46:23+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T12:06:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!